20 assequi possem. 
Sed de suspicione illa, quae Vestris Reverendissimis Dominationibus subiit, quod 

Transylvaniam eo, quo me ipsi suspicantur, praetextu adire vellem, idque ex nonnul
lorurn nostrae partis hominum et litteris et significationibus certurn habere, multum 
profecto demiror adeo parvam mihi haberi fidem in his, quae nuper ad Vestras Reve-

25 rendissimas Dorninationes a rne perscripta sunt, siquidern conscius mihi sum, quae 
hactenus egerirn aperte et sincere rne egisse, nullo fuco nulloque praetextu, quod, dum 
vixero, eadern dexteritate facturum me polliceor praestaboque. Nam si suspicio haec 
vestra quid veri in sese haberet, hoc est, si alia ex causa huc profectus aut expeditus 
essem, quarn ut nuper Vestrae Reverendissimae Dominationes a me certiores factae 

30 sunt, haud equidem tarndiu hic comrnoratus essem, neque illa de adventu meo ipsis 
significassem. Quippe si talern, quarn cogitant Vestrae Reverendissimae Dominationes, 
profectionem facere constituissem, alio apparatu id facere voluissem. Quae cum ita 
sínt, iudicent igitur ipsae Vestrae Reverendissimae Dominationes, an non meri impo
stores ac deceptores fuerint illi, qui hoc ipsum de nobis Vestris Reverendissimis Domi-

35 nationibus vel indicaverint, vel scripserint. Quod postea Vestrae Reverendissimae 
Dominationes consultissimum esse putarent, ut copiae nostrae avocarentur, quod cum 
fieret etiam principem et dominum vestrum suas similiter copias dimissurum. Facile 

·
1 See the letter by Brodarics and Frangepán on 15 November. 
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Vestrae Reverendissimae Dominationes pro sapientia sua coniicere possint, id mihi 
neutiquam citra mandatum et voluntatem clementissimi domini mei regis licere, quam 

40 enim tum defensionis sui spem et solamen haberent fideles eius maiestatis subditi, in 
quorum conservationem ad hasce partes expeditus sum, si cum copiis ab ipsis tot etiam 
nunc vexationibus a vestris afflictis abiremus, aut quid postea non conaturi et incep
turi essent illi vestri, cum iam nobis praesentibus nihil hostilitatis intentatum relin
quant. 

45 [3.] Ut enim conflictum illum, qui cum Georgio Seredi4 a vestris nulla penitus ab 
ipsis habita indutiarum ratione factus est in ditione scilicet regiae maiestatis, domini 
mei clementissimi. Etiam obsidionem arcis Mimkath5 et pleraque alia praeteream. An 
non apertissime nuper contra indutias dominus Anthonius de Lossontz6 (constat enim 
dubio procul Vestris Reverendissimis Dominationibus illud factum) a Mathia Baso7